



Szczecin, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Szanowni Państwo,

W imieniu organizatorów mamy przyjemność zaprosić Państwa do wzięcia udziału w Festiwalu Sztuki Prawniczej „We Law Art” odbywającego się w dniach 21 - 22 września 2024 r. w Szczecinie.

Ideą organizowanego od dwóch lat Festiwalu jest przedstawienie dwóch, zdawałoby się na pierwszy rzut oka dość odległych od siebie środowisk sztuki i prawa. We Law Art to wydarzenie łączące oba te kręgi, na którym swoje pasje prezentować będą przedstawiciele zawodów prawniczych jak również artyści, których działalność związana jest z tematyką prawniczą. Jest to pierwsze tego typu wydarzenie łączące sztukę i prawo w Polsce.

Festiwal umożliwi spotkanie szerszej publiczności z twórcami związanymi ze współczesnymi nurtami sztuki. Jednocześnie jest szansą wymiany myśli i wzajemnych inspiracji z prawnikami zajmującymi się literaturą, rzeźbą, malarstwem, filmem czy muzyką. Naszą intencją jest odkrywanie nowych i ciekawych zjawisk artystycznych we wszystkich dziedzinach sztuki.

Festiwal już po raz drugi odbędzie się w przestrzeni „Ogrody Śródmieście” (ul. Wielkopolska 19, Szczecin), która na czas wydarzenia zamieni się jednocześnie w salę wystawową (wernisaże), powierzchnię warsztatową (dla najmłodszych), klub dyskusyjny (w którym uczestniczyć będą twórcy i publiczność), plener oraz scenę. Wszystko po to by mieć możliwość bezpośredniego kontaktu ze sztuką w kameralnych warunkach.

Festiwal odbywa się pod patronatem przedstawicieli zawodów prawniczych i Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego.

Wśród dotychczasowych gości festiwalu znaleźli się m.in. Marta Frej (ilustratorka, aktywistka wizualna), Marek Michalak (pedagog, Rzecznik Praw Dziecka w latach 2008-2018), Magdalena Grąbczewska (prokurator w stanie spoczynku, ceramika artystyczna), Arkadiusz Krupa (sędzia, grafik, akwarelista), The Green Jabots (adwokacki zespół muzyczny). Fotorelacja z ubiegłorocznego prologu festiwalu dostępna jest pod adresem: <https://www.facebook.com/share/p/cMoDaeu67krJaDNr/>

W tym roku swoją obecność potwierdzili m.in. Zygmunt Miłoszewski, Igor Brejdygant, Michał Kempa.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozpropagowanie niniejszej wiadomości wśród członków Państwa izby. Być może są wśród nich osoby, które chciałyby swoje artystyczne dokonania zaprezentować szerszej publiczności. Pozostajemy otwarci na wszelkie przejawy prawniczej działalności artystycznej.

Osoby chętne wziąć udział w festiwalu prosimy o kontakt pod adresem mailowym:
festiwal@welawart.pl lub numerami 693 668 051 / 601 480 205.

W imieniu organizatorów

Katarzyna Krawczyk
Bartłomiej Mużyło